

## **Materiale pentru lucrari de renovare(vopsea,email lac,tevi rectangulare,disc polizor,electrozi)**

I.D.: 105623681

---

Data publicarii	15.11.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.455,81 RON - 8.455,81 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare

1. Mufa compre 25 buc 2.000 7.563 15.13
2. Teava pehd 25 10 bari ml 10.000 2.269 22.69
3. Yala 70 mm buc 5.000 30.252 151.26
4. Manere broasca termopan 701-110 buc 6.000 45.378 272.27
5. Diluant d 5105 250ml buc 4.000 14.286 57.14
6. Casabella lac 0,75l buc 16.000 24.370 389.92
7. Pensula opal 70 buc 5.000 7.983 39.92
8. Teava rectangulara 30 x 20 6 m buc 11.000 42.857 471.43
9. Manusi latex tricotate albastre buc 12.000 7.143 85.71
10. Superglue 3g buc 3.000 5.042 15.13
11. Lant zincat 4.5 buc 8.000 7.563 60.50
12. Teava rectangulara 15x15 6 m buc 15.000 21.849 327.74
13. Coli sminghel buc 10.000 2.521 25.21
14. Banda adeziva

---